

Esben Duedahl Holding ApS

Jørgasvej 9, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 26 58 59 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Esben Duedahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esben Duedahl Holding ApS Jørgasvej 9 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 58 59 61
	Stiftet: 1. maj 2002
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Duedahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Solitwork A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.704 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-24.007	-13.270
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.086.487	624.319
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	624.919	103.414
Andre finansielle indtægter	192.316	194.077
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.323	-18.769
Resultat før skat	2.870.392	889.771
2 Skat af årets resultat	-166.364	-122.728
Årets resultat	2.704.028	767.043
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.086.487	624.319
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-5.382.459	-657.276
Disponeret i alt	2.704.028	767.043

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.139.247	3.052.760
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.146.891</u>	<u>5.527.947</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.286.138</u>	<u>8.580.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.286.138</u>	<u>8.580.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	73.137	58.154
	Andre tilgodehavender	<u>210</u>	<u>160.453</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.347</u>	<u>218.607</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.724</u>	<u>1.722.867</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>140.071</u>	<u>1.941.474</u>
	Aktiver i alt	<u>12.426.209</u>	<u>10.522.181</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	5.000	5.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.459.172	1.372.685
7	Overført resultat	2.832.037	8.214.496
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>12.421.209</u>	<u>10.517.181</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>12.426.209</u>	<u>10.522.181</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.323	18.769
	9.323	18.769
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.364	61.424
Regulering af tidligere års skat	0	61.304
	166.364	122.728
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.017.452	1.017.452
Kostpris ultimo	1.017.452	1.017.452
Opskrivninger primo	2.035.308	1.410.989
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.086.487	624.319
Opskrivninger ultimo	4.121.795	2.035.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.139.247	3.052.760
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solitwork A/S	Aarhus	39,39 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	5.000	5.000
	5.000	5.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.372.685	748.366
Resultatandel	<u>2.086.487</u>	<u>624.319</u>
	<u>3.459.172</u>	<u>1.372.685</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.214.496	8.871.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.382.459</u>	<u>-657.276</u>
	<u>2.832.037</u>	<u>8.214.496</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>800.000</u>